БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦВЕТОЧИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

РУССКО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                          ПРИКАЗ

    От  07.11.2024                                                                                        № ___

Об участии в организации и проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников на территории Русско-Полянского

муниципального района в 2024/2025 учебном году

На основании Приказа Комитета по образованию администрации Русско-

Полянского муниципального района Омской области №203 от 30.10.2024 г

«Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников на территории Русско-Полянского муниципального

района в 2024/2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать выезд участников-победителей ШЭ  ВсОШ  на

муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по 6-ти

предметам: история, физика, литература, биология, обществознание,

основы безопасности и защиты Родины с 13 ноября 2024 г. по 13

декабря 2024 г. (Приложение №1).

2. Утвердить список учителей вошедших в состав муниципальных

предметных жюри всероссийской олимпиады школьников

(Приложение №2).

3. Определить площадки проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году на

территории Русско-Полянского района (Приложение №3).

4. Контроль оставляю за собой.

Директор

 БОУ «Цветочинская СОШ»                                              О.В. Лысенко

Приложение №1

График

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

на территории Русско-Полянского муниципального района
в 2024/2025 учебном году

№

п/п

Наименование

предмета

ФИО

участника

МЭ ВсОШ

Дата

проведения

Место

проведения

Сопров-щий

педагог

1 История

Каяшкина А.Д

13.11.2024 РИМО Лысенко О.В.

2 Физика

Лысенко И.С.

18.11.2024 РИМО Заложная

Е.М.

3 Литература Бекбулатова М.Р. 22.11.2024 РИМО Лысенко В.В.

4 Биология Снегирёв В.А.

Банникова В.И.

Бекова А.Т.

26.11.2024 Русско-

Полянская

СОШ №2

Лысенко О.В.

5 Обществознание Бекбулатова М.Р.

Бекова А.Т.

27.11.2024 Русско-

Полянская

СОШ №2

Лысенко В.В.

6 Основы

безопасности

и защиты

Родины

Ибраимова А.Р. 13.12.2024 Гимназия Скляр С.В.

Приложение №2

Учителя «Цветочинской СОШ», вошедшие в состав муниципальных предметных

ЖЮРИ Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году

Русский язык – 13.11.2024

Председатель – Белова Юлия Анатольевна, учитель БОУ "Русскополянская школа  №2»

ФИО Образовательная организация

Лысенко Ольга Владимировна БОУ "Цветочинская СОШ"

История – 14.11.2024

Председатель – Ексембаева Ботагоз Ержановна БОУ "Алаботинская СОШ"

ФИО Образовательная организация

Скляр Светлана Владимировна БОУ «Цветочинская СОШ»

География – 18.11.2024

Председатель -  Кенжибаев Идаят Амангельдинович БОУ "Хлебодаровская СОШ"

ФИО Образовательная организация

Заложная  Елена Михайловна БОУ «Цветочинская СОШ»

Физика – 19.11.2024

Председатель – Моцная Татьяна Анатольевна, учитель БОУ "Алаботинская СОШ"

ФИО Образовательная организация

Нусс Валентина Геннадьевна БОУ "Цветочинская СОШ"

Химия – 22.11.2024 г.

Председатель – Пономаренко Татьяна Леоновна, учитель химии БОУ «Русскополянская школа №2»

ФИО Образовательная организация

Лысенко Валентина  Валерьевна БОУ «Цветочинская СОШ»

Литература – 25.11.2024 г.

Председатель – Белова Юлия Анатольевна БОУ "Русскополянская школа №2"

ФИО Образовательная организация

Лысенко Ольга Владимировна БОУ "Цветочинская СОШ"

Биология – 27.11.2024 г.

Председатель - Полукарова Ольга Викторовна, БОУ "Русскополянская школа №2"

ФИО Образовательная организация

Лысенко Валентина  Валерьевна БОУ «Цветочинская СОШ»

Физическая культура – 06.12.2024г.

Председатель - Балыкбаев Ерсалям Серикович, учитель БОУ "Русскополянская школа №2"

ФИО Образовательная организация

Ибраимова Айгуль  Зиянденовна БОУ "Цветочинская СОШ"

Информатика и ИКТ – 10.12.2024г.

Председатель – Кармацкая Надежда  Александровна,  педагог БОУ "Розовская СОШ"

ФИО Образовательная организация

 Берац Кристина Владимировна БОУ «Цветочинская СОШ»

Основы безопасности жизнедеятельности – 13.12.2024 г.

Председатель – Матыка Ольга Геннадьевна, БОУ "Целинная СОШ"

ФИО Образовательная организация

Скляр Светлана Владимировна БОУ "Цветочинская СОШ"

Приложение №3

Места проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024/2025 учебном году

Площадки проведения предметных олимпиад на территории

Русско-Полянского муниципального района:

Ресурсный информационно-методический отдел БУ "ЦФЭИХО":

12.11.2024 - Русский язык

13.11.2024 – История

18.11.2024 - Физика

19.11.2024 – Право

20.11.2024 - Английский язык

21.11.2024 -  Химия

22.11.2024 - Литература

25.11.2024 – Математика

28.11.2024 - Астрономия

29.11.2024 - Экономика

05.12.2024 - Искусство (МХК)

БОУ "Русскополянская школа №2":

14.11.2024 - География

26.11.2024 - Биология

27.11.2024 – Обществознание

11.12.2024 – 12.12.2024 - Труд (Технология)

БОУ "Русскополянская СОШ №3":

11.12.2024 – 12.12.2024 - Программирование Робототехника

БОУ "Русскополянская гимназия №1":

06.12.2024 - Физическая культура

13.12.2024 - ОБЖ